

ecofamily CITY

2024. MÁRCIUS 21-31.

Milka csokoládé nyúl
többféle, 90 g, 10,56 Ft/g

950 Ft



Minimum 1999 Ft összértékű
Milka húsvéti termék
együttes vásárlása esetén
+ ajándék!*



**Kinder Chocolate
belső tejes
réteggel bevont
tejcokoládé nyúl**
többféle mintával*, 55 g,
7818,18 Ft/kg

430 Ft

*A termék mintája üzletenként eltérhet.

**Csokis keksz
fém tojásban**
többféle, 10 g, 69 Ft/g

690 Ft



*Minimum 1999 Ft összértékű Milka húsvéti termék együttes vásárlása esetén Milka kerámia müzlistát (450 ml ürtartalommal, többféle mintával) adunk ajándékba. Vásárlásonként egy ajándék termék kapható. Az ajándék müzlistát mintája üzletenként eltérhet. A kép illusztráció. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

**Dr. Oetker Vitalis
zabkása alappor**

többféle, 48-61 g,
3196,72-4062,5 Ft/kg

245 Ft

Akció!

195 Ft



**Syoss hajhab,
hajlakk**

többféle, 250-300 ml,
6300-7560 Ft/l

Egy termék vásárlása
esetén: 1890 Ft

2 vagy több
termék együttes
vásárlása esetén

1720 Ft /db*

*5733,33-6880 Ft/l



**Tento Complex
papírtörő**

3 rétegű, 220 lap/tekercs,
4,91 Ft/lap, ~51 m/tekercs,
21,18 Ft/m, 1 tekercs,
1080 Ft/tekercs

1080 Ft



*1 db Tento Complex papírtörő (3 rétegű, 220 lap/tekercs, ~51 m/tekercs, 1 tekercs) vásárlása esetén 1 doboz Tento Cube dobozos papír zsebkendőt (3 rétegű, 58 db/doboz) adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

HETI AKCIÓ

2024.03.19-03.25.



Croco sósperec és
sós kréker mix
250 g, 1960 Ft/kg
~~670 Ft~~

-26%

Akció!
490 Ft



Gyermelyi száraztészta
8 tojásos, többféle, 250 g, 1680 Ft/kg
~~520 Ft~~

-19%

Akció!
420 Ft



Topjoy
gyümölcsital
többféle, 0,25 l, 760 Ft/l
~~245 Ft~~

-22%

Akció!
190 Ft



Joya UHT Barista
mandulaital 0%
cukortartalommal
1 l, 750 Ft/l
~~890 Ft~~

-15%

Akció!
750 Ft



Bertolli Originale
extra szűz
olívaolaj spray
200 ml, 9950 Ft/l
~~2350 Ft~~

-15%

Akció!
1990 Ft

A hirdetésben szereplő ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben 2024.03.19-03.25. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

2024.03.26-04.01.

Natur Farm tonhalsaláta
Mexicano, Italiano, 175 g, 4285,71 Ft/kg
~~890 Ft~~



-15%

Akció!
750 Ft

Bravos Classic
őrölt, pörkölt
kávé
250 g, 2380 Ft/kg
~~750 Ft~~



-20%

Akció!
595 Ft

Roberto fehér lisztből
készült szeletelt
kenyér extra szűz
olívaolajjal
400 g, 1250 Ft/kg
~~590 Ft~~



-15%

Akció!
500 Ft



Felix ketchup
hozzáadott
cukor nélkül
435 g, 1885,06 Ft/kg
~~990 Ft~~

-17%

Akció!
820 Ft



Xixo Ice Tea
szénsavmentes
üdítőital
többféle, 1,5 l, 186,67 Ft/l
~~350 Ft~~

-20%

Akció!
280 Ft

A hirdetésben szereplő ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben 2024.03.26-04.01. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

Pantastico! panírmorzsa

500 g, 580 Ft/kg

~~340 Ft~~



Akció!

290 Ft

M&M's draszté cukorbevonattal

Csokoládés, Földimogyorós,
45 g, 7444,44 Ft/kg

**2+1
ajándék!***



335 Ft

*2 db M&M's draszté cukorbevonattal termék (Csokoládés, Földimogyorós, 45 g) együttes vásárlása esetén +1 db M&M's draszté cukorbevonattal terméket (Csokoládés, Földimogyorós, 45 g) adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

Gyermelyi száraztészta

4 tojásos, többféle*, 500 g, 1280 Ft/kg
Egy termék vásárlása esetén: 640 Ft



2 vagy több termék együttes vásárlása esetén

540 Ft /db**

**1080 Ft/kg

*Kivétel: Gyermelyi Lasagne 4 tojásos durumtészta (500 g), Gyermelyi hosszúmetélt 4 tojásos száraztészta (500 g)

Koch's tejszínes tormakrém

190 g, 3052,63 Ft/kg

~~640 Ft~~



Akció!

580 Ft

Varga Friss Arany Metszés borok

Badacsonyi Olaszrizling száraz fehérbor (12% alkoholtartalommal), Rozé száraz classicus rozébor (10,5 % alkoholtartalommal), 0,75 l, 1853,33 Ft/l

~~1490 Ft~~



Akció!

1390 Ft

Jägermeister gyógynövénylikőr

35% alkoholtartalommal, 0,7 l, 7985,71 Ft/l

~~5990 Ft~~



nálunk csak ennyi

Akció!

5590 Ft

Soproni Klasszikus világos dobozos sör

4,5% alkoholtartalommal, 0,5 l, 680 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 340 Ft



4 vagy több termék együttes vásárlása esetén

305 Ft /db**

**610 Ft/l

Sió Zero gyümölcsital

12/20% gyümölcsstartalommal, többféle, 1 l, 490 Ft/l

490 Ft



CSÁBULJ EL KÖNNYEDÉN A **Sió** ZERO-VAL, ÉS NYERJ!

**VÁSÁROLJ 2 DB-OT BÁRMELYIK
SIÓ ZERO TERMÉKBŐL,
ÉS ÉRTÉKES NAPI, HETI
AJÁNDÉKOKAT NYERHETSZ!**

KÓDFELTÖLTÉS ÉS TOVÁBBI INFORMÁCIÓ: nyeremenyjatek.ecofamily.hu/sio

PROMÓCIÓS IDŐSZAK: 2024. FEBRUÁR 29.–MÁRCIUS 28.

Old Spice tusfürdő
többféle, 675 ml, 3540,74 Ft/l
Egy termék vásárlása esetén:
2390 Ft



2 vagy több termék együttes vásárlása esetén
1990 Ft/db*

*2948,15 Ft/l

Naturella szárnyas egészségügyi betét duo pack
többféle, 14/18/20 db,
44,5-63,57 Ft/db
970 Ft



Akció!
890 Ft

Jar Platinum Plus / Platinum mosogatókapszula
többféle, 54/65 db,
82,92-99,81 Ft/db
5690 Ft



Akció!
5390 Ft

Persil mosógél
többféle, 40/44 mosás,
95,23-104,75 Ft/mosás,
1,8/1,98 l,
2116,16-2327,78 Ft/l

Persil mosópor
Color, Universal,
40 mosás,
104,75 Ft/mosás,
2,2 kg, 1904,55 Ft/kg

Persil mosókapszula
többféle, 22/26/29 mosás,
144,48-190,45 Ft/mosás,
22/26/29 kapszula,
144,48-190,45 Ft/kapszula



4190 Ft

2 termék együttes vásárlása esetén
+ajándék*



*2 db Persil mosógél (többféle, 40/44 mosás, 1,8/1,98 l) és/vagy Persil mosópor (Color, Universal, 40 mosás, 2,2 kg) és/vagy Persil mosókapszula (többféle, 22/26/29 mosás, 22/26/29 kapszula) együttes vásárlása esetén K2r színfogó kendőt (10 lap/doboz) adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

Purina One teljes értékű száraz állateledel felnőtt kutyák számára
Marhában gazdag rizzsel,
Lazacsal és rizzsel, 800 g,
2112,5 Ft/kg
1890 Ft



Akció!
1690 Ft

Eurocat konzerv macskák számára
többféle, 415 g, 602,41 Ft/kg



nálunk csak ennyi

250 Ft

24 vagy több termék együttes vásárlása esetén
-10% kedvezmény!*

*24 vagy több Eurocat konzerv macskák számára termék (többféle, 415 g) együttes vásárlása esetén 10% kedvezményt adunk a megvásárolt Eurocat konzerv macskák számára termékek (többféle, 415 g) árából. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

Eurodog konzerv kutyák számára
többféle, 1240 g, 419,35 Ft/kg



nálunk csak ennyi

520 Ft

12 vagy több termék együttes vásárlása esetén
-10% kedvezmény!*

*12 vagy több Eurodog konzerv kutyák számára termék (többféle, 1240 g) együttes vásárlása esetén 10% kedvezményt adunk a megvásárolt Eurodog konzerv kutyák számára termékek (többféle, 1240 g) árából. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

Nyerj óránként 5000 Ft-ot Ecofamily kártyán!

Kódfeltöltés és további információ:
nyeremenyjatek.ecofamily.hu/henkel
Promóciós időszak: 2024.02.29.-04.10.

A képek illusztrációk!



További nyeremények:

1x **1 500 000 Ft**
Ecofamily kártyán

2x **500 000 Ft**
Ecofamily kártyán

Henkel
különdíj

Fődíj
nyeremény



15 000 Ft értékű
Henkel
ajándékcsoport

ecofamily CITY

8400 Ajka, Szabadság tér 14. • 9600 Sárvár, Hunyadi u. 2. • 7090 Tamási, Szabadság u. 56. • 8300 Tapolca, Fő tér 12. • 8100 Várpalota, Szabadság tér 7. • 8200 Veszprém, Kossuth Lajos utca 6. • 8420 Zirc, Rákóczi tér 14/b.

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók, a 2. oldalon szereplő ajánlatok kivételével 2024.03.21-03.31. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2024.03.19-03.25. között, illetve 2024.03.26-04.01. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibáinkért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a www.ecofamily.hu oldalon tájékozódhat.

Kedves Vásárlóink!

Az Ecofamily és az Ecofamily city üzleteinkben, illetve webáruházunkban a termékválasztékaink és áraink/akciós áraink eltérhetnek egymástól. További ajánlatok és üzletlista: www.ecofamily.hu

